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Protokół Nr 03/06 
z posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy   

z Zagranicą 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w dniu 8.03.2007 roku. 
 
 
 
Obrady Komisji prowadził Pan Jarosław Przygodzki – Przewodniczący Komisji 
Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.  
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie 
z listami obecności (załącznik nr 1 i 2).  
 
Porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu budŜetu województwa świętokrzyskiego na 2007 
rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie kryteriów podziału środków 
Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie 
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Priorytetów 
Współpracy Zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego na rok 2007. 

4. Przyjęcie Informacji nt. wkładów finansowych Województwa 
Świętokrzyskiego w spółkach kapitałowych. 

5. Promocja turystyczna Województwa Świętokrzyskiego w II półroczu 
2006 roku. 

6. Sprawy róŜne. 
 
(projekty uchwał oraz projekt budŜetu zostały załączone do protokołu  
V sesji Sejmiku) 

 
Z powodu chwilowego braku quorum realizację porządku rozpoczęto od 
punktów informacyjnych. 
 
Ad. 5. 
Promocja turystyczna Województwa Świętokrzyskiego w II półroczu 2006 roku. 
(materiał stanowi zał. nr 7 do protokołu) 
 
Materiał zreferowała i przeprowadziła prezentację multimedialną Małgorzata 
Fornalczyk z Departamentu Promocji, Edukacji. Kultury, Sportu i 
Turystyki.  Uzupełniła go w kilku słowach Małgorzata Kowalińska – 
Zastępca Dyrektora tego samego departamentu. 
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Komisja przyjęła informację do akceptującej wiadomości. 
 
Ad. 4.  
Przyjęcie Informacji nt. wkładów finansowych Województwa Świętokrzyskiego 
w spółkach kapitałowych. (materiał stanowi zał. nr 6 do protokołu) 
 
W tym punkcie głos zabrał Członek Zarządu Marek Gos i poprosił o 
przesunięcie tematu, na któreś kolejne posiedzenie, poniewaŜ dołączony 
materiał jest niepełny i Zarząd zobowiązuje się go uzupełnić i dostarczyć. 
 
Ad. 3. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Priorytetów Współpracy 
Zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego na rok 2007. 
 
Temat zreferowały Małgorzata Kowalińska Zastępca Dyrektora 
Departamentu Promocji, Edukacji. Kultury, Sportu i Turystyki oraz Ewa 
Kapel-Śniowska – kierownik oddziału promocji.  
 
W dyskusji uczestniczyli radni: Jarosław Przygodzki, Grigor Szaginian, Janusz 
Koza, Wiesław Woszczyna oraz Członek Zarządu – Marek Gos. 
W dyskusji padły propozycje nawiązania współpracy z Łotwą, Estonią, Koreą, 
oraz Indiami.  
 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie pozytywnie. (opinia stanowi zał.  
nr 5 do protokołu) 
 
Ad. 2. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie kryteriów podziału środków 
Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie programów na 
rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 
zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych. 
 
Temat zgodnie z załączonym materiałem omówił Andrzej Lato – Dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 
W dyskusji uczestniczyli radni: Grigor Szaginian, Wiesław Woszczyna, Janusz 
Koza oraz Marek Gos – Członek Zarządu. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. (opinia stanowi 
zał. nr 4 do protokołu) 
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Ad. 1.  
Zaopiniowanie projektu budŜetu województwa świętokrzyskiego na 2007 rok. 
 
Temat pokrótce zreferował Zdzisław Wojciechowski – Skarbnik 
Województwa. PrzybliŜył radnym temat prefinansowania, inwestycje 
pochłaniające największe środki etc. Wyjaśnił, skąd wzięły się aneksy – 
nastąpiła zmiana ustawy budŜetowej oraz zmniejszenie subwencji oświatowej, 
wojewoda zarezerwował dla nas 2,5 mln, które trzeba uwzględnić. 
 
Marek Gos – Członek Zarządu podkreślił, Ŝe są jeszcze tworzone aneksy do 
budŜetu, poniewaŜ nie zostały w nim uwzględnione wystarczające środki na 
sektorowy program rozwoju wsi. 
W dyskusji uczestniczyli równieŜ Janusz Koza oraz Jarosław Przygodzki. 
Omówili między innymi problem istnienia lotniska w Masłowie oraz budowy 
nowego w Obicach.  
Radnych interesował równieŜ wzrost kosztów na utrzymanie administracji. 
Uzasadnione to zostało zwiększeniem ilości zadań w Urzędzie 
Marszałkowskim, a tym samym koniecznością zwiększenia zatrudnienia. 
Generalnie jest problem z rozbudową kadry, poniewaŜ w urzędzie nie ma 
miejsca dla nowych ludzi. 
 
Projekt budŜetu został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. (opinia stanowi 
zał. nr 3 do protokołu) 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła 
Daria Biskup-Kozik 

Przewodniczący Komisji 
 
 
 
    Jarosław Przygodzki  


